
Uchwała Nr 25/298/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14.04.2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  użyczenie na cel publiczny części pasa drogowego 

drogi wojewódzkiej nr 538 
 

 

 

Na podstawie art.43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. – o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 

261 poz. 2603 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie, Gminie Rybno, na okres 7 (siedmiu) lat, części pasa drogowego drogi 

wojewódzkiej nr 538, ulica Wyzwolenia w Rybnie, na długości 120 m. Użyczenie dotyczy dwóch odcinków drogi, 

położonych po stronie południowo-zachodniej o długości 120 m i szerokości 5 m i drugi po stronie północno-

wschodniej długości 120 m i szerokości 1,5 m, co stanowi łącznie 780 m², z działki 513 w obrębie Rybno. 

 

§ 2 
Użyczenia określonego w § 1 dokonuje się na cel publiczny, obejmujący budowę przez Gminę Rybno, z jej środków 

własnych oraz unijnych, parkingów, zatoki autobusowej wraz wiatą, chodników i kolektora kanalizacji deszczowej. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 


